共青团泉州师范学院委员会
团泉师院委〔2013〕27号

关于开展“纪念毛泽东同志120周年诞辰”
主题班团日活动的通知
各二级学院团委：

    党的足迹是推动我国发展与前进的旗帜，心忧天下，敢为人先是我们时代的精神;传承信仰，尊重历史是我们道德的脊梁。今年是我们伟大的领袖毛主席诞生120周年，他热爱人民、相信人民、依靠人民，全心全意为人民服务的光辉思想永放光芒。正是他带领中国取得了革命战争的胜利，让我们迎来了今天的美好生活。为了纪念伟人所建立的不朽功勋，了解其伟大事迹，感恩生活，感恩先烈，校团委决定在12月8日开展“纪念毛泽东同志120周年诞辰”主题班团日活动。

     请各二级学院团委认真落实，配合做好各项工作，现将具体事项通知如下：

一、活动安排

1．第一阶段（12月1日）：校团委公布实施方案，各二级学院组织各团支部开展主题班团日活动，择优推荐2-3个团支部参加校级评比。

2.第二阶段（12月1日—12月7日）：各二级学院将推荐的团支部信息材料上交到校团委组织部，进行整理。

3．第三阶段（12月8日）：由校团委各部门组成评比小组，于12月8日（周日晚）分批到各二级学院进行检查评比。

4.第四阶段（12月9日—12月16日）：各二级学院将各团支部的汇总材料上交到校团委组织部，进行最后的综合评比。

5．本次评选将产生一等奖、二等奖、三等奖数名。

二、活动要求

1. 参赛对象：各二级学院团支部
2.活动内容要切合主题，形式力求新颖活泼，充分体现大学生良好的精神风貌。

3.认真总结，加强宣传。各团支部要注意收集活动过程中的各种文字、图片和音像资料，认真总结团日活动经验，巩固活动成果。

4.总结材料于12月16日前上交到校团委组织部，同时将电子版发到校团委组织部邮箱qsxtzz@163.com（材料打包成一份，命名为：XX学院“纪念毛泽东同志120周年诞辰”主题班团日活动材料）

                           共青团泉州师范学院委员会

                  2013年12月1日

   抄送：二级学院党总支，团市委学校部。

  共青团泉州师范学院委员会              2013年12月1日印发
- 2 -
     - 1 -